
C.U.C. VALLE VITULANESE - COMUNE DI VITULANO 
AVVISO ESITO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. C.U.C. Valle Vitulanese presso Comune 
di Foglianise (BN) - Piazza Municipio - 82030 Foglianse (BN). Stazione appaltante - Comune di 
Vitulano (BN) - Viale San Pietro 15 - 82038 Vitulano (BN). Tel. 0824/878622, Fax 0824/870230. Pec: 
vitulano@pec.cstsannio.it.  
R.U.P. Geom. Raffaele Forgione. 
SEZIONE II:  
OGGETTO. P.S.R. Campania 2014-2020 misura 7.5.1. Sviluppo, promozione e valorizzazione 
turistico ricreativa del territorio del Comune di Vitulano, (BN) con recupero e riqualificazione del 
sentiero escursionistico “S. Giuseppe – Monte Cappella” nonché adeguamento ed ammodernamento 
energetico della struttura “Ex Carcere” adibita ad infopoint e centro di visita per l’informazione e la 
divulgazione delle risorse territoriali e delle attività turistiche locali.  
CUP: D54E17000470006 - CIG: 7919578283 
si rende noto che con determinazione n. 453 del 17/09/2019 è stato aggiudicato in via definitiva 
l’appalto dei lavori di cui all’oggetto con le seguenti risultanze: 
Offerte ricevute: n. 3 
Offerte Ammesse: n. 3 
Ditta Aggiudicataria:  CONSORZIO SANNIO APPALTI s.c.a.r.l. con sede in Viale Principe di 

Napoli – 82100 Benevento, PIVA 01424890620, ribasso percentuale 20%, per 
un importo complessivo di Euro  120.801,07. 

Procedure di ricorso: TAR Campania con sede in Napoli, Piazza Municipio, 64 cap 80133 tel. 
081/781111; 

ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: www.comune.vitulano.bn.it.  
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
F.to Geom. Raffaele Forgione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019


	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019

